PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	15.10.2010
	№
	387

	г. Киров

Об утверждении плана действий

по модернизации общего образования

в Кировской области на 2011-2015 годы
В целях реализации на территории Кировской области национальной образовательной инициативы «Наша новая школа» и в соответствии с планом действий по модернизации общего образования на 2011-2015 годы, утвержденным распоряжением Правительства Российской Федерации                          от 07.09.2010 № 1507-р:

1. Утвердить план действий по модернизации общего образования           в Кировской области  на 2011-2015 годы. Прилагается.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Галицких А.А.
Губернатор –

Председатель Правительства
Кировской области    Н.Ю.Белых